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Nr. _______prot.					            Kamëz, më 10.08.2020


	

U R D H Ë R

Nr. ____, datë 10.08.2020

Në mbështetje të Ligjit Nr. 139, datë 17.12.2015 “Për vetëqeverisjen vendore” . Ligjit 22/2018   “ Për Strehimin Social”, si dhe në zbatim të Vkm Nr.243,date 24.03.2020 “Për shpalljen e gjendjes së fatkeqësisë natyrore” për shkak të epidemisë së shkaktuar nga COVID-19. 


URDHËROJ:

1. Shtyrjen e afatit për aplikimet në Programin Social të Strehimit "Subvencionimin e interesave të kredisë" për Fazën e dytë të aplikimit.

2. Afati përfundimtar për aplikimet do të jete deri më 31/08/2020. 

3. Ky urdhër hyn në fuqi menjëherë.



Konc:Teuta CAMI


K R Y E T A  R

   Rakip SULI
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